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Apis AML Complex Kwas 30%
Azealinowy Migdałowy Mlekowy 30
ml

Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 105729246

Kod producenta

Kod EAN 5901810003074

Producent Apis

Opis produktu
Apis AML Complex Kwas 30% Azealinowy Migdałowy Mlekowy 30 ml

1. Jeżeli masz cerę trądzikową, atopową, z przebarwieniami
2. Twoja skóra jest skłonna do zapalenia mieszków włosowych, zaczerwienienia, masz trądzik różowaty
3. Szukasz efektywnego produktu, który delikatnie złuszczy martwe komórki naskórka

Kompleks eksfoliujący 30% o pH 2,0 złożony z: kwasu azelainowego, migdałowego i mlekowego. Delikatnie złuszcza martwe
komórki naskórka, poprawia strukturę skóry, wygładza zmarszczki, optymalnie rozjaśnia przebarwienia posłoneczne.
Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne, przeciwzaskórnikowe i przeciwzapalne. Stymuluje proces odnowy komórek skóry,
reguluje wydzielanie sebum.

Kwas azelainowy- działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie. Zmniejsza rumień w trądziku różowatym, rozjaśnia
przebarwienia
Kwas migdałowy- pomaga w stymulacji kolagenu w skórze, dzięki temu jest ona jędrniejsza i bardziej sprężysta. Ma
silne działanie odświeżające. Kwas migdałowy wyraźnie poprawia koloryt skóry rozjaśniając ją, reguluje łojotok i
pomaga w walce z trądzikiem
Kwas mlekowy- wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku.
Dzięki takiemu działaniu skóra jest miękka, gładka i promienna

Sposób użycia:

Preparat nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy omijając okolice oczu i ust, pozostawić na 3-4 minuty, następnie
nałożyć żel neutralizujący (chłodzący) kwasy Apis Natural Cosmetics na 1-2 minuty, delikatnie wmasować i zmyć chłodną
wodą. Pamiętaj żeby nie dotykać zakraplaczem powierzchni skóry, może to spowodować zakażenie preparatu.

Aby efekt był intensywniejszy nałóż teraz Maskę łagodzącą po zabiegu kwasami lub Wyciszającą maskę algową z jaśminem,
orchideą i płatkami kwiatów Apis Natural Cosmetics.

Preparat wyłącznie do użytku profesjonalnego pod nadzorem kosmetologa lub dermatologa.Najlepiej używaj co 7/14/21
dni, w zależności od dolegliwości i pożądanego efektu. Zaleca się wykonanie takiego cyklu raz/dwa razy w
roku.Koniecznie pamiętaj o stosowaniu na dzień kremów z filtrami SPF!

Skład
Aqua, Polyethylene Glycol 400, Azelaid Acid, Mandelic Acid, Lactic Acid, Triethanolamine Carbomer, Phenoxyethanol, Caprylyl
Glycol.
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